
 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 

             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  

      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 

                             VIRŠININKAS 

 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL LICENCIJŲ VEIKLAI SU PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS BEI VAISTINĖMIS 

MEDŽIAGOMIS GALIOJIMO PANAIKINIMO, LICENCIJŲ VEIKLAI SU 

PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS BEI VAISTINĖMIS MEDŽIAGOMIS BEI 

LICENCIJOS VEIKLAI SU NARKOTINIAIS IR PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS BEI 

VAISTINĖMIS MEDŽIAGOMIS IŠDAVIMO 
 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1A-1026 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Licencijų gaminti, importuoti į Lietuvos Respubliką, eksportuoti iš 

Lietuvos Respublikos narkotines ir psichotropines medţiagas, uţsiimti jų didmenine ir maţmenine 

prekyba Lietuvos Respublikoje išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1995 m. gruodţio 28 d. nutarimu Nr. 1630 (Ţin., 1996, Nr.1-26), 18.1 punktu ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. gruodţio 13 d. įsakymo Nr. V-1046 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos“ (Ţin., 2006, Nr. 136-5194) 1 punktu bei atsiţvelgdamas į pateiktus 

juridinių asmenų prašymus ir paraiškas bei Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos įmonių inspekcijos paţymas ,,Apie 

patalpų ir įrenginių tinkamumą farmacinei veiklai su psichotropinėmis medţiagomis“: 

 1. P a n a i k i n u  licencijas uţsiimti psichotropinių vaistų ir vaistinių medţiagų 

maţmenine prekyba: 

1.1. Uţdarosios akcinės bendrovės „Salako vaistinė“, įmonės kodas 187893026, esančios 

adresu Laisvoji a. 15, Salako mstl., Zarasų r. sav., licenciją Nr. 3891P, išduotą 2006-10-19; 

1.2. UAB SAULĖGRĄŢŲ VAISTINĖ filialui, įmonės kodas 135832837, esančiam adresu 

S. Stanevičiaus g. 44, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., licenciją Nr. 3523P, išduotą 2005-10-13; 

1.3. UAB vaistinės „VAISTŲ PASAULIS“, įmonės kodas 155966224, esančios adresu 

Taikos pr. 80A, Visagino m., Visagino sav., licenciją Nr. 3528P, išduotą 2005-10-13. 

2. I š d u o d u: 

2.1. licencijas uţsiimti psichotropinių vaistų ir vaistinių medţiagų maţmenine prekyba: 

2.1.1. UAB SAULĖGRĄŢŲ VAISTINĖ filialui, įmonės kodas 135832837, esančiam 

adresu S. Stanevičiaus g. 44, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., licenciją Nr. 5157P; 

2.1.2. UAB vaistinei „VAISTŲ PASAULIS“, įmonės kodas 155966224, esančiai adresu 

Taikos pr. 80A, Visagino m., Visagino sav., licenciją Nr. 5158P; 

2.2. UAB „Vitafarma“, įmonės kodas 135915083, esančiai adresu Taikos pr. 102, Kauno 

m., Kauno m. sav., licenciją uţsiimti narkotinių ir psichotropinių vaistų bei vaistinių medţiagų 

didmenine prekyba, jų importu ir eksportu Nr. 439N. 

3. P a v e d u  Farmacijos įmonių inspekcijai įsakymo vykdymo kontrolę. 

4. Šis įsakymas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Ţin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 

 

 

Viršininkas          Gintautas Barcys 

 

 
Parengė 

 

A. Dambrauskaitė 


